

Protokół z obrad
XXXI.2017 Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kowala
z dnia 3 stycznia 2017 r.

XXXI.2017 Sesja Nadzwyczajna VII kadencji odbyła się w budynku Urzędu Gminy w Kowali. Sesję rozpoczęto o godz. 13:15.

Ad. 1. Otwarcie XXXI.2017 Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kowala.

Sesję otworzył Pan Tadeusz Marczykowski Przewodniczący Rady Gminy Kowala i przywitał zebranych uczestników. Na podstawie listy obecności stwierdził obecność 8 Radnych, co stanowi quorum zdolne do podjęcia uchwały.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad.

1. *Otwarcie XXXI.2017 Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kowala.*
2. *Przyjęcie porządku obrad.*
3. *Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 – 2020.*
4. *Zakończenie obrad.*

Przewodniczący poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad.

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 8 Radnych, Pan Gębski chciał zgłosić uwagi do porządku obrad, po chwili wycofał zgłoszenie, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 – 2020.

Pani Barbara Tomala – Skarbnik Gminy – powiedziała, że taka sytuacja zaistniała, dlatego że na ostatniej sesji w trakcie uchwalania budżetu zaszyły w uchwale budżetowej zmiany. Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej była podjęta przed uchwałą budżetową dlatego

nastąpiła niezgodność. Nikt tu nie popełnił błędu, po prostu uchwała wieloletnia musi być spójna z uchwałą budżetową ponieważ były wprowadzane zmiany. Nastąpiły zmiany między wydatkami bieżącymi, a majątkowymi. Musimy podjąć nową uchwałę WPF ponieważ Regionalna Izba uchylła by tamtą uchwałę, więc w terminie 7 dni jeżeli podejmiemy uchwałę, która jest dostosowana do uchwały budżetowej Kolegium Regionalnej Izby nie uchylą tamtej uchwały tylko stwierdzi, że we własnym zakresie uczyniliśmy to sami.

Radny Mieczysław Gębski zapytał, czy zmiany które zostały wprowadzone na poprzedniej sesji zostały wprowadzone ?

Pani Barbara Tomala powiedziała, że tak ta uchwała jest już po zmianach.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Za przyjęciem uchwały głosowało 8 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. **Uchwała Nr XXXI.188.2016.**

Ad. 4. Zakończenie obrad.

Protokołowała: *Aldona Solecka*

Przewodniczący
Rady Gminy Kowala
Tadeusz Marczykowski